
УКРАЇНА
В ід д іл  м іс т о б у д у в а н н я , а р х іт е к т у р и  т а  б л а г о у с т р о ю  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ Н е т іш и н с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и

30100, Хмельницька обл., м.Нетішин, вул.Шевченка, 1 
Тел.(03842) 9-01-51, факс 9-00-94

12.11.2019 № 01-06/30-2019

НАКАЗ
Про присвоєння адреси 
об’єкту будівництва

Відповідно до статті 29 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 р. 
№ 367, розглянувши лист ГО «Світле майбутнє інвалідів», зареєстрований у 
відділі містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого комітету 
Нетішинської міської ради 07 листопада 2019 року № 36 щодо видачі 
містобудівних умов і обмежень для проектування об’єкта будівництва, а саме: 
«Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку на вул.Варшавська в 
м.Нетішин Хмельницької області», Н А К А З У Ю :

1. Присвоїти об’єкту будівництва «Багатоквартирний житловий 
будинок», що розташований на земельній ділянці з кадастровим номером 
6810500000:02:006:0108, таку адресу: Україна, Хмельницька область, 
м.Нетішин, вул.Варшавська, 11/1.

2. Замовнику будівництва:
2.1. Протягом п’яти робочих днів з дня реєстрації декларації про 

готові Ость об’єкта до експлуатації або видачі відповідного сертифіката 
забезпечити направлення в електронній формі повідомлення про прийняття в 
експлуатацію об’єкта нерухомого майна відповідному уповноваженому органу
з присвоєння адреси;

2 .2. Після реєстрації права власності на об’єкт нерухомого майна 
встгч - ті покажчик з назвою вулиці та номером будівлі.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перти ч заступник міського голови Іван РОМАНЮК


